
Registr. m číslo lF O

02 3 ó / , :ř

1 MINISTERSTVO ZDRAVOTNI CTVI

”a ?E ál4 ČESKÉ REPUBLIKY
eat; Eizo !a c..

* HE :z:
c

T

›_ -e n> .1: .m
Dodatekí E smlouvě poskytnutí účelové podpory projektu č. 1532801A panelu č. .'[IIĚ výše podpory

ggxm „o samu pro rok 2015

?i “É

E S Strany

1. Česká republika Ministerstvo zdravotnictví

sídlem :Hmmm nám. 375/ 4, iH=ł ílí, i

lČO: mm

Zastoupené: HITŮ? Svatoplukem Němečkem, 1135 ministrem

(dále jen .. Poskytovatel “)

2. Unlverzlta Karlova t'í

Ovocný trh 5. 116 36 Praha, CZ

itrcí lfíšJ u". Eutřís išfěttíbtll'g, Gľšr.

Ičo:ooz1ezos
děkan íakuítv

Zastoupený(á):

Zapsanýíá):

č. účtu:

(dále jen „ Příjemce)

uzavřely tento FMEEE IE Smlouvě poskytnutí účelové podpory n: ?331111 projektu č.1 532801 A panelu č.

YY" t. (dále jen „Dodatek")

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva poskytnutí účelové podpory mi řešení

projektu 15-32801A panelu Č.P06 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo řešení projektu:

Název projektu: Terapeuticky' potenciál mesenchymálních kmenových buněk v experimentální sepsi

prasat.

Registrační číslo projektu: 15-32801 A (dále jen „ Projekt")

Řešitel projektu: (dále jen „Řešitel")

2 v textu tohoto Dodatku obdobné a delinovanéPojmy použité mají stejný význam, jako pojmy použité

v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje.

1. Smluvní strany m základě či. VI odst. "a ei či. XII. odst. a' Smlouvy tímto Dodatkem upřesňují výši podpory

poskytované příjemci Poskytovatelem v ramci Projektu pro rok 201 6, ei to takto:

”Pro kalendářnírok 2015 činí z na řešen!výše podpory veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem

Projektu 1 719 000 Kč, Rozpis Účelových prostředků pro
kalendář/1! rok 2016 je uveden v Pří/cze č. 1.

která tvoří součást tohoto dodatku,

Výše podpory z veřejných prostředků r.: její rozdělení v kalendářnlm roce 2015 je dale, stejné [ako

podrobná specifikace položek uznaných nákladů e, jejich členění pro uvedený kalendářn/ rok řešení

stanovena v dílčí za kalendářnl rok vProjektu, zprávě Přűemce 2015, Flozpísu Účelo w'ch prostředků pro

kalendářní rok 2015. který tvoří Přílohu č. a jako součásti' tohoto Dodatku, el vetakový je případně

Specilikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016, která, pokud došlo ze strany

Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajícím L1:: Účelových prostředků oproti obsahu příslušné dílčí

zprá vy, tvoří Přílahu č. 2 pí jako taková je součástí tohoto Dodatku

Výše případné PPC/POLY dalšímu ůčastníkovi, resp. dalším u'časln/kům pro kalendářn/ rok 2015je uvedena

v Rozpisu Účelových prostředků pro kalendářní rok 2015, který tvoř/ Příloha č. 1 r: jako takový je saučást/

tohoto Dodatku. Jestliže včetně části určené dalšíPoskytovatel poskytuje podporu Přűemci P0411300' pm

účaslníky, je Příjemce povinen poskytnout příslušnému dalšímu účastníkovi část podpory pro něj určenou

GRIS BACK ENG|NE, vzor 2.0.0MZ © 20142016. Grantová Agentura České Republiky 1/3



ve lhůtě el způsobem, které VVP/ýVälľ ze smlouvy L7 účastí na řešení Projektu mezi nimi uzavřené, případně

ze Smlouvy nebo Zadávací dokumentace.

2. Nednnou součásiľ tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. Rozpis Účelových pros1ředkú pro kalendářní rok 2016;

u
Příloha č. a Specííikace změn Účelových prostředků pro kalendářní mk 2016 oproti obsahu dílčí

zprávy (IE připojena pouze v případě změn Účelovy'ch prostředků );

r:
Příloha č. 3 dílčí zpráva cdevzdaná v roce uzavření tohoto dodatku, kte rá je pro svúi rozsah

umístěna v apllkaci pro podávání a správu projektů GRIS na ad rese www.gris.cz, kde si ji íešílel

může kdykoliv Zobrazit.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nemění z; z ústával'í v platností

V.

1, Jakékoli změny Či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednlctvím

vzestupně číslovaných dodatku podepsaných oběma smluvn lml stranami. Jiná forma změny to hoto

Dodatku je vyloučena.

2. ustanovení tohoto Dodatku 3:“. celku neboNeplatnost jakéhokoliv nedotýká jeho platnosti jako platnosti

kterékoliv části,jine' jeho

3. Tento Dodatek nabývá platnost ei Úči nnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

4. Tento Dodatek le sepsán ve třech vyhotoven íoh v Českém jazyce s platností originálu, Z nichž

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení ei příjemce obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, t: jeho obsahem ale seznámily tímto

zcela hl bezvýhrad ně souhlasí.

2016

V Praze

3 l .03. P/m
dne

ďJ. 22/;
dne
/

vrsěly

umí. MUD:
nci'íc'LV a o'ű líreuzhtztgl E25 A:

ăšl ,lži

\ 3;:) 'z .= r:

7/

za za

\ UNIVE
Pjíjemce l

MUDr.'Švatopluk Němeček, MBA

mlnistr

wmv/mstioü 'v PRAZE lékařský lakulta v Plzni
ICO 300 05 Plzeň 002mm n

Husovo zm 3

Česká republika Ministerstvo zdravotních/I
Tel.: 377

UB DIC: CZ

593 400 fox: :ZOD2t6208 377 5m [Mn

U příjemce právnické osoby nebo organizační složky sta'tu nebo územně samosprávného celku uveďte

rovněž jméno, příjmení -tl lunkci jednající osoby (jednajícíoh osob).

l .'. l'l'ľč lm
Philipp, Ph.D.., W

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016 Grantová Agentu ra České Republiky 2/3



Příloha č. Dodatku Smlouvě poskytnutí účelové Podpory lh řešení projektu č. 15-32301 A panelu č.P06A
Rozpis Účelových prostřed ků pro kalendářní rok 'VIIIE

Pro kalendářní rok 2016 budou Posk tovatelem Příiemci oosk nut Účelové orostředk v nasleduiící vv'ši

U niverzita Karlova v Praze IČO: Ioozwzos

Ostatní provozní náklady: 271 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého
majetku:

Osobní 448 000 Kčnáklady:

:0mm náklady: 719 000 Kč

Konec Přñohy Č.

GRlS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016 Grantová Agentu ra České
Republiky 3/3



CRelm?!
mm case vro-LomAGEICUTA :v

:15 Praha lD
Rusko líbil

lČ [13039139 l ”7 v Q 757


